
GODINA XXV Vukovar, 18. srpnja 2025. Broj 8

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 18. lipnja 2025., donosi  

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
I 

 
Prima se na znanje Izvješće Mandatnog odbora o provedenim izborima za Gradsko 

vijeće Grada Vukovara, održanim 18. svibnja 2025. godine, o imenima izabranih vijećnika, 
podnesenim ostavkama na dužnosti vijećnika i mirovanjima mandata vijećnika, zamjenicima 
vijećnika koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Gradskog vijeća te verifikaciji 
mandata vijećnika. 

 
II 

 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-3 
Vukovar, 18. lipnja 2025. 

Predsjedavajuća pročelnica Upravnog 
odjela za opće poslove  
 
Sanja Tokić, dipl.iur. 

 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 18. lipnja 2025., donosi  

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
I 

 
Prima se na znanje Izvješće Mandatnog odbora o provedenim izborima za Gradsko 

vijeće Grada Vukovara, održanim 18. svibnja 2025. godine, o imenima izabranih vijećnika, 
podnesenim ostavkama na dužnosti vijećnika i mirovanjima mandata vijećnika, zamjenicima 
vijećnika koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Gradskog vijeća te verifikaciji 
mandata vijećnika. 

 
II 

 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-3 
Vukovar, 18. lipnja 2025. 

Predsjedavajuća pročelnica Upravnog 
odjela za opće poslove  
 
Sanja Tokić, dipl.iur. 

 
 



Broj 8 - Stranica 2 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 
– pročišćeni tekst, 1/19-Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. srpnja 2025., donosi 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice  

u Gradskom vijeću Grada Vukovara 
 
 

 
 
Dana 17. srpnja 2025. godine započelo je mirovanje mandata vijećnici Jasmini Jukić. 
Vijećnicu kojoj mandat miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenik 

vijećnice Pera Crljen. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-7 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

 
                      

  
Predsjedavajuća pročelnica 
Upravnog odjela za opće poslove  

 
Sanja Tokić, dipl.iur. 

 



Broj 8 - Stranica 3Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 
– pročišćeni tekst, 1/19-Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. srpnja 2025., donosi 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice  

u Gradskom vijeću Grada Vukovara 
 
 

 
 
Dana 17. srpnja 2025. godine započelo je mirovanje mandata vijećnici Ani Njavro. 
Vijećnicu kojoj mandat miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenik 

vijećnice Dario Đukić. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-8 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 
 

Predsjedavajuća pročelnica Upravnog 
odjela za opće poslove  

Sanja Tokić, dipl.iur. 
  

 



Broj 8 - Stranica 4 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11., 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), a u svezi s člankom 16. stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 3/11, 3/13, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
3/21 i 10/23), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. lipnja 
2025., donosi 
 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o imenovanju Mandatnog odbora 

 
 

I 
 

Imenuje se Mandatni odbor u sastavu: 
 
1. Majda Jakša, predsjednica 
2. Nemanja Savanović, član 
3. Ivana Radoš, član 

 
Zadaća Odbora: 

• na konstituirajućoj sjednici obavještava Gradsko vijeće o provedenim izborima za 
Gradsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata 
nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim izborima, 

• obavještava Gradsko vijeće o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost te o 
zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost, 

• obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata vijećnika i o zamjenicima vijećnika 
koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost, 

• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika, 
• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mandata kada se ispune zakonom predviđeni 

uvjeti i obavještava Gradsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata 
zamjeniku vijećnika. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 
Grada Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-1 
Vukovar, 18. lipnja 2025. 

Predsjedavajuća pročelnica Upravnog 
odjela za opće poslove  
 
Sanja Tokić, dipl.iur. 



Broj 8 - Stranica 5Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), a u svezi s člankom 17. stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 3/11, 3/13, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst i 
3/21), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. srpnja 2025., 
donosi 
 
 
 

R  J   E   Š   E  NJ   E 
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja 

 
 
 

I 
 

Imenuje se Odbor za izbor i imenovanja u sastavu: 
 

1. Igor Gavrić, predsjednik 
2. Nemanja Savanović, član 
3. Mario Pankas, član 
4. Majda Jakša, članica 
5. Dejan Drakulić, član 

 
Zadaća Odbora je da predlaže: 
• izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća, 
• izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog vijeća, 
• imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih Statutom i drugim odlukama 

Gradskog vijeća, 
• propise o primanjima vijećnika te naknade troškova vijećnicima za rad u Gradskom 

vijeću. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/7 
URBROJ: 2196-1-01-25-1 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

Predsjedavajući Gradskog vijeća 
 

          Goran Bendra  



Broj 8 - Stranica 6 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. srpnja 2025., donosi 
 
 
 

 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Odbora za financije i proračun 

 
 

I 
 

Imenuje se Odbor za financije i proračun u slijedećem sastavu: 
 

1. Pera Crljen - predsjednik 
2. Dario Đukić - član 
3. Majda Jakša - članica 
4. Vesna Vujić - članica 
5. Ivana Radoš - članica 

 
Odbor za financije i proračun razmatra prijedloge odluka i drugih akata kojima se 

stvaraju financijske obveze za Grad te prijedlog proračuna i obračuna proračuna. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 
Grada Vukovara.  
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/9 
URBROJ: 2196-1-01-25-1 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Goran Bendra 



Broj 8 - Stranica 7Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. srpnja 2025., donosi 
 
 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o imenovanju Odbora za statut, poslovnik  

  i normativnu djelatnost 
 
 
I 

 
Imenuje se Odbor za statut, poslovnik i normativnu djelatnost u sastavu: 

 
1. Pera Crljen – predsjednik 
2. Igor Gavrić – član 
3. Majda Jakša- članica 
4. Dejan Drakulić - član 
5. Miroslav Radulović - član 

 
 

Zadaća Odbora: 
• predlaže Statut Grada i Poslovnik Gradskog vijeća,  
• predlaže pokretanje postupka za izmjenu Statuta, odnosno Poslovnika Gradskog 

vijeća, 
• razmatra prijedloge odluka i drugih općih akata koje donosi Gradsko vijeće u 

pogledu njihove usklađenosti s Ustavom i pravnim sustavom te u pogledu njihove 
pravne obrade i o tome daje mišljenje i prijedloge Gradskom vijeću. 
 

  
II 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/8 
URBROJ: 2196-1-01-25-1 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Goran Bendra  
 

 



Broj 8 - Stranica 8 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 17. srpnja 2025., donosi 
 
 
 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Vukovara 
 

 
 
 

I 
 

Goran Bendra izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara. 
 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/4 
URBROJ: 2196-1-01-25-1      
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

Predsjedavajući Gradskog vijeća 
 
Goran Bendra  

 
 



Broj 8 - Stranica 9Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka 
USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 17. srpnja 2025., donosi 

  
 

 
 

R  J   E   Š   E  NJ   E 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Vukovara 
 

 
 

I 
 

Darko Miličević izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara iz 
reda predstavničke većine. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-02/25-01/5 
URBROJ: 2196-1-01-25-1 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

          Goran Bendra  



Broj 8 - Stranica 10 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI MANDATNOG ODBORA

1 

 

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20, 3/21 i 15/22), Mandatni 
odbor Gradskog vijeća Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Vukovara, 
održanoj 18. lipnja 2025., podnosi 
 

IZVJEŠĆE 
 

I 
 
Mandatni odbor prema objavljenim i konačnim rezultatima izbora za članove Gradskog vijeća Grada 
Vukovara, održanim 18. svibnja 2025. godine, konstatira: 
 
Od ukupno 21.626 upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 8.608 birača, odnosno 39,80% od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 8.597 birača, odnosno 39,75%. Važećih listića bilo je 
8.151 odnosno 94,81%. Nevažećih je bilo 446 listića, odnosno 5,19%. 
 
Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj glasova: 
1. DOMOVINSKI POKRET – DP      3.145 glasova-38,58%  
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL                                  
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  
Nositelj kandidacijske liste: DOMAGOJ BILIĆ 
2. HRVATSKI SUVERENISTI 
DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE – DOMINO    2.566 glasova-31,48% 
Nositelj kandidacijske liste: MARIJAN PAVLIČEK 
3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS  936 glasova-11,48% 
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR 
4. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS     753 glasa-9,23% 
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ  
5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   448 glasova -5,49% 
Nositelj kandidacijske liste: KRUNO RAGUŽ  
6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA     303 glasa -3,71% 
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO 
 
Konstatira se da je kandidacijska lista: 

1. DOMOVINSKI POKRET – DP        
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL                                  
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  
Nositelj kandidacijske liste: DOMAGOJ BILIĆ 
dobila 8 mjesta te su s te liste izabrani: 
DOMAGOJ BILIĆ 
GORAN BENDRA  
IVAN BAROVIĆ 
IVANA RADOŠ 
IGOR GAVRIĆ 
RADIVOJ ĐURIĆ 
MAJDA JAKŠA 
SAVA MANOJLOVIĆ 
 
 
 



Broj 8 - Stranica 11Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 

 

2. HRVATSKI SUVERENISTI 
     DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE - DOMINO                       

Nositelj kandidacijske liste: MARIJAN PAVLIČEK 
dobila 6 mjesta te su s te liste izabrani: 
MARIJAN PAVLIČEK 
FILIP SUŠAC 
JASMINA JUKIĆ 
DARKO MILIČEVIĆ 
NEMANJA SAVANOVIĆ 
ANA NJAVRO 

 
3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS   

Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR 
dobila 2 mjesta te su s te liste izabrani: 
SRĐAN KOLAR 
DEJAN DRAKULIĆ 

 
4. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS                                                 

Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ   
dobila 2 mjesta te su s te liste izabrani: 
SRĐAN MILAKOVIĆ   
MIROSLAV RADULOVIĆ 

 
5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

Nositelj kandidacijske liste: KRUNO RAGUŽ   
dobila 1 mjesto te je s te liste izabran: 
KRUNO RAGUŽ 

 
 
Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) i članka 20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina ("Narodne novine" broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim 
izborima u Gradskom vijeću Grada Vukovara osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske 
nacionalne manjine. 
Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Marijan Pavliček, gradonačelnik Grada Vukovara, Filip 
Sušac zamjenik gradonačelnika i Srđan Kolar zamjenik gradonačelnika iz reda pripadnika srpske 
nacionalne manjine, mandat vijećnika Gradskog vijeća miruje im po sili zakona. Politička stranka 
HRVATSKI SUVERENISTI je s liste umjesto Marijana Pavličeka odredila za zamjenika Zdravka 
Ercega, umjesto Filipa Sušca za zamjenika Marija Pankasa, a SDSS je umjesto Srđana Kolara odredio 
za zamjenicu Vesnu Vujić. Politička stranka DOMOVINSKI POKRET – DP je s liste umjesto 
Domagoja Bilića odredila za zamjenicu Kristinu Kuraju, budući da Domagoj Bilić obnaša nespojivu 
dužnost.  
Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vukovara verificiraju se mandati slijedećih 
vijećnika: 
 

• DOMOVINSKI POKRET – DP        
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
 IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL                                  
 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS  
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  
 Nositelj kandidacijske liste: DOMAGOJ BILIĆ 

1. KRISTINA KURAJA 
2. GORAN BENDRA  
3. IVAN BAROVIĆ 



Broj 8 - Stranica 12 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 

 

4. IVANA RADOŠ 
5. IGOR GAVRIĆ 
6. RADIVOJ ĐURIĆ 
7. MAJDA JAKŠA 
8. SAVA MANOJLOVIĆ 

 
• HRVATSKI SUVERENISTI 
     DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE - DOMINO                       

Nositelj kandidacijske liste: MARIJAN PAVLIČEK  
1. ZDRAVKO ERCEG 
2. MARIO PANKAS 
3. JASMINA JUKIĆ 
4. DARKO MILIČEVIĆ 
5. NEMANJA SAVANOVIĆ 
6. ANA NJAVRO 

 
• SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS 

Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR 
1. VESNA VUJIĆ 
2. DEJAN DRAKULIĆ 

 
• DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS  

Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ   
1. SRĐAN MILAKOVIĆ   
2. MIROSLAV RADULOVIĆ 

 
• SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

Nositelj kandidacijske liste: KRUNO RAGUŽ   
1. KRUNO RAGUŽ 

 
II 

Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
MANDATNI ODBOR 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-21-2 
Vukovar, 18. lipnja 2025. 

Predsjednica 
Majda Jakša 
 
 



Broj 8 - Stranica 13Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18.-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20, 
3/21 i 15/22), Mandatni odbor Gradskog vijeća Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 18. lipnja 2025., podnosi 
 

 
 
 
 
 
 

IZVJEŠĆE 
 
 
 
 
 
 
 

Konstatira se da će temeljem članka 87. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 
novine“ 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), na konstituirajućoj sjednici Gradskog 
vijeća Grada Vukovara do izbora predsjednika predsjedavati Goran Bendra jer je prvi izabrani 
član s kandidacijske liste DOMOVINSKI POKRET – DP, HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA – HDZ, IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL, HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 
HSU koja je dobila najviše glasova, nakon Domagoja Bilića koji obnaša nespojivu dužnost. 

 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
MANDATNI ODBOR 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-4 
Vukovar, 18. lipnja 2025. 

Predsjednica 
Majda Jakša  

         
 
 



Broj 8 - Stranica 14 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 45. podstavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/13, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19 - Odluka Ustavnog 
suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Mandatni odbor Gradskog vijeća Grada Vukovara na 1. sjednici, 
održanoj 17. srpnja 2025. godine, utvrđuje 
 

IZVJEŠĆE 

O POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENIKA VIJEĆNICA U GRADSKOM 
VIJEĆU GRADA VUKOVARA 

 
I 

Dana 17. srpnja 2025. godine, započelo je mirovanje mandata na temelju pisane izjave 
o stavljanju vijećničkog mandata u mirovanje vijećnici Jasmini Jukić i vijećnici Ani Njavro. 

 
II 

Sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim izborima, vijećnika izabranog na 
kandidacijskoj listi političke stranke za vrijeme mirovanja mandata, zamjenjuje neizabrani 
kandidat sa iste liste sa koje je izabran i član kojem mandat miruje, a određuje ga politička 
stranka koja je bila predlagatelj kandidacijske liste.  

Politička stranka „Hrvatski suverenisti“ obavijestila je predsjednika Gradskog vijeća 
da će vijećnicu Jasminu Jukić kojoj je mandat u mirovanju zamijeniti Pera Crljen, a vijećnicu 
Anu Njavro zamijenit će Dario Đukić. 

 
III 

Ovo izvješće podnosi se Gradskom vijeću Grada Vukovara i objavit će se u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
MANDATNI ODBOR 
KLASA: 024-02/25-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-25-6 
Vukovar, 17. srpnja 2025. 

    Predsjednica     
 

        Majda Jakša   
 
 
 

 



Broj 8 - Stranica 15Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

GRADONAČELNIK 
KLASA: 240-03/25-01/2 
URBROJ: 2196-1-02-25-1 
Vukovar, 30. lipnja 2025. godine 

Temeljem članka 21. stavka 4. Zakona o sustavu civilne zaštite ( „Narodne novine“ 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite  
( „Narodne novine“ 126/19 i 17/20 ) i članka 47. stavka 3. točka 31. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“  Grada Vukovara, broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 - pročišćeni 
tekst i 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22 ) Gradonačelnik 
Grada Vukovara 30. lipnja 2025. godine donosi 

O D L U K U 
o imenovanju Stožera civilne zaštite grada Vukovara

Članak 1. 

U Stožer civilne zaštite imenuju se: 

1. Marijan Pavliček, načelnik Stožera CZ
2. Filip Sušac, zamjenik načelnika Stožera CZ
3. Vlado Božić, član
4. Tomislav Dujmić, član
5. Zdenko Jukić, član
6. Vlatko Glavaš, član
7. Zvonimir Gvozdanović, član
8. Borislav Skoko, član
9. Bruno Marić, član
10. Zdravko Vuković, član
11. Goran Bendra, član“

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite 
grada Vukovara (KLASA:810-01/21-01/6, URBROJ: 2196/01-01-21-1) i  Odluke o izmjeni 
Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite grada Vukovara (KLASA:810-01/21-01/6, 
URBROJ: 2196-1-02-23-4 i KLASA:810-01/21-01/6, URBROJ: 2196-1-02-23-6). 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.  

Gradonačelnik 
 Marijan Pavliček 



Broj 8 - Stranica 16 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 
Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 Odluka 
Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 

 
 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju članova savjetodavnog tijela 

 
 
 
 

I 
 
 
 

Članak 2. Odluke o osnivanju savjetodavnog tijela (KLASA:022-05/14-01/8; 
URBROJ:2196/01-02-14-1 od 7. listopada 2014.) mijenja se i glasi:  
„Savjet ima ukupno devet članova od kojih je jedan predsjednik koje imenuje Gradonačelnik 
iz braniteljske populacije. Članovi Savjeta ne primaju naknadu za svoj rad.“ 
 
 

 
II 

 
 

Iz Savjeta se razrješuju slijedeći članovi: 
1. Tomislav Josić, Kninska 7, Vukovar – predsjednik 
2. Zlatko Zaoborni, Splitska 8, Vukovar – član  
3. Zvonimir Kološnjaj, Lijeva bara 60, Vukovar - član 
4. Pilip Karaula, Ratarska 37, Vukovar - član 
5. Slavko Jurić, Vatroslava Lisinskog 13, Vukovar - član 
6. Vinko Mažar, Trpinjska cesta 199, Vukovar – član 
 

 
U Savjet se imenuju slijedeći članovi: 

1. Marinko Leko, Trg žrtava fašizma 3/2, Vukovar - predsjednik 
2. Marin Mrđen, Lipovački put 49, Vukovar - član 
3. Robert Rapan, Marije Jurić Zagorke 12, Vukovar – član  
4. Željko Ivančić, Široki put 52 , Vukovar - član 
5. Nikola Margarin, Mirogojska 5, Sotin - član 
6. Zlatko Matanović, Iločka 9 , Vukovar – član 
7. Ilija Martić, Hrvatske nezavisnosti 67 , Vukovar – član 
8. Mirjana Semenić Rutko, dr. med., spec. ginekolog, Kralja Tvrtka 3,Vukovar - članica 
 

 
 

 



Broj 8 - Stranica 17Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

III 
 
 

 
Mato Dudić iz Vukovara, Solidarnosti 33 nastavlja obnašati dužnost člana Savjeta za 

branitelje. 
 
 

 
IV 

 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 024-02/25-02/4 
URBROJ: 2196-1-02-25-2 
Vukovar, 13. lipnja 2025. 

 
 
 
 
 

Gradonačelnik 
 

Marijan Pavliček 



Broj 8 - Stranica 18 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
KLASA: 550-05/25-01/7 
URBROJ: 2196-1-02-25-2 
Vukovar, 17. lipnja 2025. god. 
  

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (″Narodne novine″ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – 
pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22) te članka 32. Odluke o 
socijalnoj skrbi Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 02/23) Gradonačelnik 
Grada Vukovara donosi sljedeću   
 

O D L U K U 
 
 

Članak 1. 
 

Odobrava se sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice u danima 
1. 7., 8. 7., 15. 7., 22. 7., 29. 7., 4. 8., 12. 8., 19. 8., i 26. 8. 2025. godine. 

 
Članak 2. 

 
Umirovljenicima iz članka 1. ove Odluke smatraju se: 

- umirovljenici s područja grada Vukovara s 60 i više godina starosne dobi,  
- korisnici starosnih, prijevremenih starosnih i obiteljskih mirovina, korisnici invalidskih mirovina 
zbog opće nesposobnosti za rad i profesionalne nesposobnosti za rad te korisnici mirovina priznatih 
uz primjenu međunarodnih ugovora - inozemne mirovine, a koji nisu u radnom odnosu. 
 

Članak 3. 
 

Umirovljenici iz članka 2. ove Odluke dužni su osobno podnijeti zahtjev u prostorijama 
Hrvatske udruge umirovljenika i invalida rada Grada Vukovara (vila Fatma) na adresi: 204. 
vukovarske brigade 6 u Vukovaru uz slijedeće dokaze koji se donose samo prilikom prvog upisa: 

• dokaz o prebivalištu (preslika osobne iskaznice – samo prilikom prve prijave) i 
• dokaz o mirovini na uvid (odrezak od mirovine ili potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje, Područna služba Vukovar i/ili poslovne banke u kojoj primaju mirovinu i/ili 
presliku rješenja o priznavanju mirovine primjenom međunarodnog ugovora – samo 
prilikom prve prijave). 



Broj 8 - Stranica 19Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

Zahtjev za jednodnevni izlet u Bizovačke toplice može se podnijeti svakim radnim danom 
od 09.00 h do 12.00 h za jedan navedeni izlet. Za svaki daljnji navedeni izlet mora se podnositi 
zahtjev. 

Članak 4. 
 

Grad Vukovar sufinancira jednodnevne izlete umirovljenika u Bizovačke toplice u danima 1. 
7., 8. 7., 15. 7., 22. 7., 29. 7., 4. 8., 12. 8., 19. 8., i 26. 8. 2025. godine za do 200 korisnika po 
jednodnevnom izletu. 

 
Članak 5. 

 
Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice odnosi se na troškove 

prijevoza u cijelosti i dijela ulaznice za Aquapolis u Izvor upravljanje d.o.o., Bizovačke toplice u 
iznosu od 6,00 € po korisniku. Cijena ulaznice za umirovljenike u Aquapolis, Izvor upravljanje 
d.o.o., Bizovačke toplice iznosi 8,00 € radnim danom, a svaki korisnik je dužan osigurati razliku u 
iznosu od 2,00 € koja se predaje prilikom podnošenja zahtjeva. 

Ako korisnik prilikom podnošenja zahtjeva nije osigurao razliku od 2,00 € do pune cijene 
ulaznice za Aquapolis, Izvor upravljanje  d.o.o., Bizovačke toplice, ne može podnijeti zahtjev. 

 
Članak 6. 

 
Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice izvršit će se na teret 

proračunskih sredstava Grada Vukovara, pozicija: 300 - 26 Jednodnevni izleti umirovljenika prema 
stvarno izvršenoj usluzi, temeljem ispostavljenih računa, u roku od 15 dana od zaprimanja računa. 
 

Članak 7. 
 

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, sport i branitelje i 
Upravni odjel za financije i nabavu. 

 
Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ″Službenom vjesniku″ Grada 

Vukovara. 
 
 
 
                                                                                                GRADONAČELNIK:       
                                                                                      Marijan Pavliček                                                                                                                                                       



Broj 8 - Stranica 20 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o umjetničkom obrazovanju („Narodne novine“ broj 
130/11) te članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/137/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21, 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi
      
 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za  

Glazbene i plesne odjele pri OŠ Dragutina Tadijanovića 
 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za Glazbene i 
plesne odjele koji je donio Školski odbor Osnovne škole Dragutina Tadijanovića za školsku 
godinu 2025./2026., kako slijedi: 

1. za učenika koji svira jedan instrument participacija iznosi 200,00 EUR godišnje, 
2. za učenika koji je drugi upisani član iste obitelji participacija iznosi 100,00 EUR 

godišnje, 
3. za učenika koji je treći i ostali upisani član iste obitelji participacija se ne naplaćuje, 
4. za školu suvremenog plesa participacija iznosi 200,00 EUR godišnje, 
5. za najam školskog instrumenta participacija iznosi 6,00 EUR mjesečno, 
6. za učenike koji polaze dva programa (glazbeni i plesni odjel) participacija iznosi 

280,00 EUR godišnje, 
7. za učenike koji polaze početnički solfeggio participacija iznosi 100,00 EUR godišnje,  
8. za učenike koji polaze dva programa (početnički solfeggio te suvremeni ples ili neki 

od instrumenata) participacija iznosi 210,00 EUR godišnje,  
9. od plaćanja participacije mogu se izuzeti učenici čiji su roditelji izrazito teškog 

materijalnog stanja. Odluku o oslobađanju plaćanja participacije donosi Školski odbor 
uz suglasnost osnivača, a na zamolbu roditelja uz mišljenje razrednika, učitelja 
instrumenta ili učiteljskog vijeća. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 602-01/25-01/9     
URBROJ: 2196-1-02-25-4       
Vukovar, 8. srpnja 2025.       
 

     GRADONAČELNIK 
             Marijan Pavliček, prof. 
 
 



Broj 8 - Stranica 21Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Na temelju članka 15. stavka 6. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“ br. 147/14, 123/17 i 118/18), članka 40., 43. i 43.a Zakona o lokalnoj i 
regionalnoj samoupravi, točke 2.2.3. Smjernica za uspostavu urbanih područja i izradu 
strategija razvoja urbanih područja za financijsko razdoblje 2021.-2027. verzija 2.1. iz rujna 
2023., članka 47. stavke 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19 – Odluka 
Ustavnog suda RH 3/20, 3/21 i 15/22) i članka 5. stavke 2. i 3. Sporazuma o suradnji tijekom 
izrade i provedbe Strategije razvoja urbanog područja Grada Vukovara za financijsko 
razdoblje 2021.-2027., gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

ODLUKU 
 o izmjeni Odluke o osnivanju  i imenovanju članova  
Koordinacijskog vijeća za Urbano područje Vukovar 

 

Članak 1. 

              U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Koordinacijskog vijeća za Urbano 
područje Vukovar (KLASA: 302-02/21-01/3, URBROJ: 2196-1-02-22-31, od 20. siječnja 
2022.) članak 1. mijenja se i glasi:  

  „Članovi koordinacijskog vijeća Urbanog područja Vukovar su gradonačelnik Grada 
Vukovara, načelnik Općine Bogdanovci, načelnik Općine Trpinja, načelnik Općine Lovas, 
načelnik Općine Tovarnik i načelnik Općine Tompojevci, a zamjene članova su njihovi 
zamjenici. 

Ukoliko načelnik općine nema svog zamjenika mijenja ga osoba koja je sukladno 
važećim propisima imenovana kao privremeni zamjenik.“           

Članak 2. 

 Ostali članci ove Odluke ostaju nepromijenjeni. 

Članak 3.           

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 972-03/24-01/1 
URBROJ: 2196-1-02-25-7 
Vukovar, 24. lipnja 2025. 

 

Gradonačelnik 

 Marijan Pavliček 



Broj 8 - Stranica 22 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA



Broj 8 - Stranica 23Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 24 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 25Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 26 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 27Petak 18. srpnja 2025. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 28 Petak 18. srpnja 2025.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatnog odbora ...........................................................................................  1

Zaključak o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice u Gradskom vijeću Grada Vukovara ................................  2

Zaključak o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice u Gradskom vijeću Grada Vukovara ................................  3

Rješenje o imenovanju Mandatnog odbora ........................................................................................................................  4

Rješenje o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja ......................................................................................................  5

Rješenje o imenovanju Odbora za financije i proračun .....................................................................................................  6

Rješenje o imenovanju Odbora za statut, poslovnik i normativnu djelatnost ....................................................................  7

Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara ....................................................................................  8

Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara ...............................................................................  9

AKTI MANDATNOG ODBORA

Izvješće Mandatnog odbora .............................................................................................................................................  10

Izvješće o predsjedavajućem na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Vukovara .........................................  13

Izvješće o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnica u Gradskom vijeću Grada Vukovara .................................  14

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite grada Vukovara ........................................................................................  15

Odluka o razrješenju i imenovanju članova savjetodavnog tijela ....................................................................................  16

Odluka o sufinanciranju jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice ..........................................................  18

Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćanju participacije za Glazbene  
i plesne odjele pri OŠ Dragutina Tadijanovića ................................................................................................................  20

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju  i imenovanju članova  Koordinacijskog vijeća za Urbano područje Vukovar ...  21

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

Izmjena Financijskog plana i programa Vijeća mađarske nacionalne manjine za 2025. .................................................  22 

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


